
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov 
podľa ustanovenia§ 55 ods. 2 zákona č.  343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  

a doplnení niektorých zákonov  

 

  
Predmet zákazky:  Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:  verejná súťaž  
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ (OJ) 

č. S098, pod značkou č. 2021/S 098-253725, zverejnené dňa 21.05.2021  
  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 27781-MST zverejnené 

vo VVO č. 43/2019, dátum zverejnenia: 24.05.2021  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 21.05.2021  
 

 
Verejný obstarávateľ podľa ustanovenia § 55 ods. 2  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) po vyhodnotení ponúk, 
podmienok účasti bezodkladne písomne oznámil všetkým uchádzačom, ktorých ponuky sa vyhodnocovali výsledok 
vyhodnotenia ponúk, vrátane poradia uchádzačov a súčasne uverejňuje túto informáciu o výsledku vyhodnotenia 
ponúk a poradie uchádzačov v profile. 
 

Pri hodnotení ponúk komisia na vyhodnotenie ponúk, zriadená verejným obstarávateľom, hodnotila v zmysle 
ustanovení § 40 a § 53 zákona o verejnom obstarávaní v spojení s ustanovením § 66 ods. 7 prvá veta zákona 
o verejnom obstarávaní, predložené ponuky z hľadiska splnenia podmienok účasti a z hľadiska splnenia 
požiadaviek verejného obstarávateľa na ponuku a na predmet zákazky v súlade s podmienkami uvedenými v 
oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch a v súlade s  kritériami na vyhodnotenie 
ponúk stanovenými v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných podkladoch a pravidlami ich 
uplatnenia stanovenými v súťažných podkladoch. Po úvodnom vyhodnotení ponuky boli traja uchádzači vyzvaní 
na účasť v elektronickej aukcii.  

 
Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk a po vyhodnotení splnenia podmienok účasti uchádzačov 

konštatuje, že v  2., 3.  a 14. časti predmetu zákazky sa LACOMED SK spol. s r. o., sídlo:  Karloveská 63, 842 29 
Bratislava umiestnil na prvom mieste a bol identifikovaný ako úspešný uchádzač. V prípade 2. a 3. časti predmetu 
zákazky bola predložená ponuka len uvedeného úspešného uchádzača. V prípade 14. časti predmetu zákazky boli 
predložené dve ponuky, pričom uchádzač MGP spol. s r. o., sídlo: Šustekova 2, 851 04 Bratislava sa umiestnil ako 
druhý v poradí.  

 
V prípade 1., 22., 23., 24., 25., 26., 29., 30., 33., 34. a 35. časti predmetu zákazky sa uchádzač Izomedact 

spol. s r. o., sídlo: Oravská 7, 821 09 Bratislava umiestnil na prvom mieste a bol identifikovaný ako úspešný 
uchádzač. V prípade 1. časti predmetu zákazky boli predložené dve ponuky, pričom uchádzač MGP spol. s r. o., 
sídlo: Šustekova 2, 851 04 Bratislava sa umiestnil ako druhý v poradí. V 22., 23., 24., 25., 26., 29., 30., 33., 34. a 
35. časti predmetu zákazky bola predložená len ponuka uvedeného úspešného uchádzača. 
 
V prípade 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 28., 31. a 32. časti predmetu zákazky sa 
uchádzač MGP spol. s r. o., sídlo: Šustekova 2, 851 04 Bratislava umiestnil na prvom mieste a bol identifikovaný 
ako úspešný uchádzač. V daných častiach predmetu zákazky bola predložená len ponuka uvedeného úspešného 
uchádzača. 
 

V prípade 21. časti predmetu zákazky bola predložená len jedna ponuka uchádzača Izomedact spol. s r. o., 
sídlo: Oravská 7, 821 09 Bratislava, ktorá nespĺňala požiadavky na predmet zákazky, preto verejný obstarávateľ 
zrušil použitý postup zadávania zákazky v súlade s ustanovením § 57 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní.  
 

V prípade 27. časti predmetu zákazky nebola predložená ani jedna ponuka, preto verejný obstarávateľ zrušil 
použitý postup zadávania zákazky podľa § 57 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní. 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 
Celkové výsledky a poradie uchádzačov (ponúk s návrhom na plnenie kritérií po elektronickej aukcii), sú 

uvedené v tabuľke:  
 

Rádiofarmaká 
a rádionuklidové 

generátory 

Uchádzač č. 1: MGP spol. 
s r. o., Šustekova 2, 851 

04 Bratislava  

Uchádzač č. 2: 
Izomedact, spol. s r. o., 

Oravská 7, 821 09 
Bratislava 

Uchádzač č. 3: 
LACOMED SK spol. s r. 
o., Karloveská 63, 842 

29 Bratislava 

1. časť 
Cena celkom v EUR s 

DPH 

109 998,00 € 99 999,00 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov:  
90,01 

Poradie 
uchádzača: 

2. 

Počet 
váhových 

bodov:  
100,00 

Poradie 
uchádzača: 

1.  

2. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 

598,84 € 

Počet 
váhových 

bodov:  
100,00 

Poradie 
uchádzača: 

1.  

3. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 

644,38 € 

Počet 
váhových 

bodov:  
100,00 

Poradie 
uchádzača: 

1.  

4. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

1 007,05 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

5. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

680,79 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

6. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

268,07 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

7. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

379,50 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

8. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

470,58 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená Počet 
váhových 

bodov: 

Poradie 
uchádzača: 

1. 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

100 

9. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

590,48 € 
 

Ponuka nepredložená 
 
 

Ponuka nepredložená 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

10. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

694,10 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

11. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

811,69 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

12. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

939,29 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

13. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

9,67 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

14. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

170,50 € 

Ponuka nepredložená 

141,90 € 

Počet 
váhových 

bodov: 
79,85 

Poradie 
uchádzača: 

2. 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

15. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

100,10 € 

 
Ponuka nepredložená 

129,80 € 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

Počet 
váhových 

bodov: 
70,33 

Poradie 
uchádzača: 

2. 

16. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

97,90 € 

Ponuka nepredložená 

98,03 € 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

Počet 
váhových 

bodov: 
99,87 

Poradie 
uchádzača: 

2. 

17. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

71,50 € 

Ponuka nepredložená 

77,11 € 

Počet 
váhových 

bodov: 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

Počet 
váhových 

bodov: 

Poradie 
uchádzača: 

2. 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

100 92,15 

18. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

63,80 € 

Ponuka nepredložená 

64,08 € 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

Počet 
váhových 

bodov: 
 

Poradie 
uchádzača: 

2. 

19. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

42,90 € 

Ponuka nepredložená 

44,29 € 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

Počet 
váhových 

bodov: 
99,56 

Poradie 
uchádzača: 

2. 

20. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

41,80 € 

Ponuka nepredložená 

46,75 € 

Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

Počet 
váhových 

bodov: 
88,16 

 

Poradie 
uchádzača: 

2. 

21. časť Zrušený použitý postup zadávania zákazky 

22. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

134,31 € 

Ponuka nepredložená Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

23. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

17,95 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

24. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

17,95 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

25. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

17,95 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

26. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

27,98 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 
27. časť 

 

 
Zrušený použitý postup zadávania zákazky 

 

28. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

263,56 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

29. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

31,01 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

30. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

127,82 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

31. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

40,59 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

32. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

177,98 € 

Ponuka nepredložená Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

33. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

 
Ponuka nepredložená 

133,10 € 

Ponuka nepredložená Počet 
váhových 

bodov: 
100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

34. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

78,76 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

35. časť 
Jednotková cena 

liekovka/kus/kapsula 
v EUR s DPH 

Ponuka nepredložená 

436,21 € 

Ponuka nepredložená 
Počet 

váhových 
bodov: 

100 

Poradie 
uchádzača: 

1. 

 
 

Verejný obstarávateľ môže v zmysle interných predpisov uzavrieť zmluvu s úspešným uchádzačom v častiach 
predmetu zákazky, v ktorých bol identifikovaný ako úspešný uchádzač, až po odsúhlasení jej uzavretia zo strany 



_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

zriaďovateľa, a zároveň v súlade s ustanovením § 56 zákona o verejnom obstarávaní najskôr jedenásty deň odo 
dňa odoslania informácie o výsledku vyhodnotenia ponúk všetkým uchádzačom pri využití prostriedkov 
elektronickej komunikácie podľa ustanovenia § 20 zákona o verejnom obstarávaní. 
 
V Košiciach, dňa 09.08.2021 
Spracovala: JUDr. Michaela Hujdičová 
 
 
V Košiciach, dňa 09.08.2021 
Schválil: MUDr. Viliam Čislák, MPH, MBA 
 

 
 
 

 
 

 


